
Fakulta agrobiologie, potravinových a přírodních zdrojů  ČZU v Praze, 
katedra pícninářství a trávníkářství, 

 
a  
 

Agentura BONUS 
 

pořádají  
 
 

„ TRÁVNÍKY 2014“ 
-  t r á v n í k y  v e  mě s t e ch  -  

 

 

Termín konání:    11. – 12. září 2014   (čtvrtek - pátek) 

 

Místo konání:      Kruhová hala ČZU v Praze 
    

Odborný garant:  Prof. Ing. Miluše Svobodová, CSc.,  

  Prof. Ing. Jaromír Šantrůček, CSc.,  

  Katedra pícninářství a trávníkářství, FAPPZ ČZU v Praze 

 

Organizační garant: 
 

Ing.Jana LEPIČOVÁ – Agentura BONUS, Okružní 275, 373 61 Hrdějovice. 

Tel. 602 175 664  

E-mail:  lepicova@agenturabonus.com           www.agenturabonus.com 

 

Program:   První den budou v aule probíhat odborné přednášky. Podle zájmu zde bude firemní prezentace. 

Druhý den je plánována exkurze v Praze a jejím okolí. 

 

Pokud máte zájem se aktivně podílet na odborném semináři (přednáška, panel), či doplnit jinak program 

semináře, můžete volat i na 224383033, nebo psát na mail svobodova@af.czu.cz 

 

Upozornění ! 

Firmy, které chtějí prezentovat svou firmu v rámci odborného semináře, mohou přednést svůj firemní 

referát. Přednáška je v délce 10 minut. K dispozici je data projektor. Zástupce firmy nahlásí obratem název 

firemní přednášky. 

Cena firemní přednášky činí 1.700,-Kč  (+ 21% DPH).  
 

Další možnosti prezentace firem na semináři: 

Reklamní stolek na semináři …... 1.500,-Kč       Reklamní panel (vlastní) na semináři….. 1.000,-Kč 

Výstava strojů na venkovní ploše   1.000,-Kč 

* platba hotově nebo  fakturou,  * k cenám se připočítává 21% DPH  

 

Již tradičně bude součástí semináře  sborník  „TRÁVNÍKY 2014“. Pokud máte zájem seznámit širokou 

odbornou trávníkářskou veřejnost s novinkami v tomto oboru u nás i v zahraničí nebo ve Vaší firmě  

budeme rádi za Vaše příspěvky. 

Reklama ve sborníku A4       barevná              9.000,-Kč Zadní strana 

Reklama ve sborníku A4       barevná              7.000,-Kč 

mailto:lepicova@agenturabonus.com
http://www.agenturabonus.com/


Reklama ve sborníku 1/2 A4 barevná              4.000,-Kč 

Reklama ve sborníku A4       černobílá     5.000,-Kč 

Reklama ve sborníku 1/2 A4 černobílá   3.000,-Kč 

* uvedené ceny jsou za umístění inzerce a nezahrnují náklady na případnou výrobu inzerátu (grafickou 

úpravu a sazbu)   * platba fakturou    * k cenám se připočítává 19% DPH  
 

Pro členy Českého svazu greenkeeperů sleva na reklamu 10%. 
 

 

Články a reklamní podklady do sborníku pošlete  do 10.7.2014  na  adresu pořadatele.  
 

Podrobný program s přihláškou zašleme později. 
 


